



Valsts izglītības
attīstības aģentūra

Karjeras kafejnīca

Publicēts: 08.05.2021.

Karjeras kafejnīca ir vieta, kur apmeklētājiem neformālā gaisotnē ir iespēja rast atbildes uz dažādiem karjeras plānošanas jautājumiem, uzzināt vairāk par profesionālās izglītības piedāvātajām iespējām, iesaistīties diskusijās ar profesionāļiem, dzirdēt iedvesmojošus pieredzes stāstus no atzītiem darba devējiem un audzēkņiem.

Karjeras skatuves programma:

Laiks	Pasākums	
10:00	Iedvesmas stāsts	"Karjeras skrejceļš" AirBaltic viceprezidente personāla vadības jautājumos <i>Alina Roščina</i> , personāla atlases speciāliste <i>Edīte Krūklīte</i>
10:30	Ātrais randiņš	Tikšanās ar SkillsLatvia 2018 iedvesmotājiem
11:00	Pieredzes stāsts	"Erasmus+ prakse - uzdrošinieties!" Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikuma audzēknes <i>Kitija Leimane</i> un <i>Nikola Tarabanova</i>
11:20	Meistarklase	"Jaunieši un darba devēji - gaidas un realitāte!" Karjeras konsultante <i>Inta Lemešonoka</i>
12:00	Iedvesmas stāsts	"Demola - Tava iespēja pilnveidot 21. gs. nepieciešamās prasmes" RTU Dizaina fabrikas projektu vadītāja <i>Liene Rubina</i>
12:30	Iedvesmas stāsts	"Kā radīt jaunus produktus un pašam savu nākotnes darbu? No idejām līdz risinājumiem" RTU Dizaina fabrikas koordinatore <i>Līga Efeja</i>
13:00	Iedvesmas stāsts	"Prakse ir ieguldījums Tavā karjeras kontā" SEB personāla vadītāja <i>Kristiāna Boša -Zambare</i>
13:30	Situāciju izspēle	"#Atkrāpies! ar improvizāciju" Pretrāpšanas kustība "#Atkrāpies!" sadarbībā ar improvizācijas izrādes "Lifts" aktieriem
14:00	Pieredzes stāsts	"aiziet? - turpināt, neapstāties" <i>WorldSkills 2017</i> dalībiece <i>Katrīna Elizabete Sīle</i>
14:20	Pieredzes stāsts	"RaPaPro prasmes sadarbības veidošanai starp dažādām cilvēku grupām" Projekta <i>Pill TĪNN</i> dalībiece <i>Elvīra Avota</i>

Laiks	Pasākums	
10:00	Iedvesmas stāsts	"Prakse ir ieguldījums Tavā karjeras kontā" SEB bankas personāla vadītāja <i>Kristiāna Boša-Zambare</i>
10:30	Ātrais randiņš	Tikšanās ar SkillsLatvia 2018 iedvesmotājiem
11:00	Pieredzes stāsts	"aiziet? - turpināt, neapstāties" <i>WorldSkills 2017</i> dalībiece <i>Katrīna Elizabete Sile</i>
11:20	Iedvesmas stāsts	"Veiksmīga darba intervija" <i>Prakse.lv</i> valdes loceklis <i>Jānis Logins</i>
11:40	Meistarklase	"Jaunieši un darba devēji - gaidas un realitāte" Karjeras konsultante <i>Inta Lemešonoka</i>
12:20	Pieredzes stāsts	"Erasmus+ prakse - uzdrošiniēs!" Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikuma audzēknes <i>Kristiāna Amanda Tinusa</i> un <i>Klinta Miežāne</i>
12:40	Iedvesmas stāsts	"Karjeras skrejceļš" AirBaltic viceprezidente personāla vadības jautājumos <i>Alīna Roščina</i> , personāla atlases speciāliste <i>Edīte Krūklīte</i>
13:10	Situāciju izspēle	"#Atkrāpies! ar improvizāciju" Pretrāpšanas kustība "#Atkrāpies!" sadarbībā ar improvizācijas izrādes "Lifts" aktieriem
13:40	Iedvesmas stāsts	"Demola - Tava iespēja pilnveidot 21. gs. nepieciešamās prasmes" RTU Dizaina fabrikas projektu vadītāja <i>Liene Rubina</i>
14:10	Iedvesmas stāsts	"Kā radīt jaunus produktus un pašam savu nākotnes darbu? No idejām līdz risinājumiem" RTU Dizaina fabrikas koordinatore <i>Līga Efeja</i>